Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 200/19

ASSUNTO: Taça da Europa de Juniores e EJU Junior Training Camp (Berlim) – Convocatória

Odivelas, 03 de julho de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para a Taça da Europa de Juniores e para o

EJU Junior Training Camp, a decorrer em Berlim (GER), a decorrer nos dias 27 e 28 de julho de 2019 e

nos dias 29 a 31 de julho de 2019, respetivamente.

Taça da Europa de Juniores (Berlim, 27 a 28 de julho de 2019)
EJU Junior Training Camp (Berlim, 29 a 31 de julho de 2019)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-57 Kg

Alice

Pereiraa

Mafalda Ezequiel JCP  -60 Kg Lucas Catarino EJND

-70 Kg Joana Crisóstomo1 ULHT  -66 Kg Bruno Barros COCS

    -66 Kg Jan Glied*2 JCPN

    -66 Kg Tiago Barreios*2 JCMG

    -73 Kg João Fernando SCP

    -81 Kg Damian Troianschi JCP

    -90 Kg Rodrigo Boavida*2 JCVi

TREINADOR: Marco Morais/Tiago Silva

FISIOTERAPEUTA: Ana Carolina Oliveira

*Participação a expensas próprias
1 Só participa na prova
2 Participa na prova e estágio

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/